
Odběratel:

Faku1tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motot Objednávka ěj-slo z 2346949

V Úvalu 84 ID : 3?4800
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 23.04.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te]-:

Fax:
Olympus Czech Group, s.r.o.
Evropská L76/L6
160 4L Praha G-Vokovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETII Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LoL/72 Interní klinita lIR 2.LF allF'til Motol - endoskopie

Název Poěet
1 HX-202UR.A Klip hemostatický
álOKs N45 0 91 30

( 16 .03.2o2l z2020-036535 'l2/2o')

10 BAL
, 22 554,40

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní: .

t\ 186 400,00
225 544,00

[ [INT2346949] ]

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovolt nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím J-istě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaHo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žaaerroie obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Ča v sou]-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J.i dohodrruto jinak,
považujte objednávku nerryrřízenou do jedrroho měsj.ce za zrušenou.
ostatní- ujednání se říd,í Oběanským zákoníkem- rc.ďgtŽÓl.Z Sb.) .}t

,1


